14.01.2022г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БАХТАЙ» ОТ 12.08.2019 Г. №92 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАХТАЙ» НА 2019-2022 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением администрации МО «Бахтай» от 15.05.2020 г. № 32 «Об утверждении Положения  о порядке принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Бахтай», руководствуясь Уставом МО «Бахтай», Решением Думы МО «Бахтай» от 24.12.2020 г 36/4-дмо «О бюджете МО «Бахтай» на 2021 г. и плановый период 2022-2023 годов» Администрация муниципального образования «Бахтай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бахтай» от 12.08.2019г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Бахтай» на 2019-2022 гг.»   следующие изменения:
-Внести изменения в п. 4.1  Раздела IV. Система программных мероприятий.  Обеспечение правовых и организационных мер, направленных на противодействие коррупции:
	4.1
	Обучение муниципальных служащих МО «Бахтай» по вопросам  противодействия коррупции (антикоррупционная экспертиза  муниципальных правовых актов и их проектов)

	2019-2022

	3,5
	0,0
	6,0
	_
	Администрация МО «Бахтай»

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке
муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Бальбурову В.П.

Глава муниципального образования  «Бахтай»
В.П. Бальбурова